[image: image1.png]

      КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 »  сентябрь  2017 й.                             №  264                           «11»  сентября  2017 г.
Об утверждении состава  Общественной  комиссии по  вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Субханкуловский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169, ст.11 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 N 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,  в целях привлечения граждан, общественных объединений и некоммерческих организаций к обсуждению вопросов, касающихся реализации в сельском поселении Субханкуловский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан приоритетного проекта «Формирование современной  городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Субханкуловский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» согласно приложению.

2. Разместить  настоящее  постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения (с. Субханкулово,  ул. Школьная, 10) и на официальном сайте Администрации сельского поселения Субханкуловский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в сети общего доступа «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  Администрации сельского поселения Субханкуловский  сельсовет Ракипову Д.Н.
Глава  сельского поселения
Субханкулвоский сельсовет                                                      Ф.М.Сайфуллин
Приложение к постановлению главы сельского поселения

Субханкулвоский сельсовет

№  264 от 11.09.2017 г.

СОСТАВ

общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Субханкуловский  сельсовет муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан»

	Председатель  общественной комиссии

	1
	Сайфуллин Фарит Мндиярович
	Глава сельского поселения Субханкуловский  сельсовет

	Заместитель  председателя  общественной комиссии

	2
	Яковлева Татьяна Константиновна
	директор ООО «ЖилБытСервис»

	Секретарь комиссии

	3
	Шафикова Гузель Нурлиманована
	Специалист 1 категории инженер ЖКХ

	Члены:

	4
	Галимов Айрат Мугалимович
	Депутат Совета сельского поселения Субханкуловский  сельсовет по  избирательному округу № 5.

	5
	Гусакова Ольга Ивановна
	Директор МБОУ СОШ с.Субханкулово

	6
	Саттарова Дамира Ахлямовна
	Депутат Совета сельского поселения Субханкуловский  сельсовет по  избирательному округу № 3, директор ООО «Кондитерский цех»

	7
	Рейман Евгения  Григорьевна
	Председатель Совета МКД с.Субханкулово

	8
	Ахметьянов Салават Магарифович
	Депутат Совета сельского поселения Субханкуловский  сельсовет по  избирательному округу № 4

	9
	Габдрахимов Рашит Шафилуллинович
	Депутат Совета сельского поселения Субханкуловский  сельсовет по  избирательному округу № 9

	10
	Яппарова Гульназ Равиловна
	Заведующий ДОУ № 5 с.Субханкулово

	11
	Абдуллин Фаяз Суфиянович
	Помощник председателя уличного комитета д.Нуркеево ( ул.Строительная)

	12
	Кудряцева Ирина Петровна

	Техник ООО УК «ЖКХ»

	13
	Султанов Рифгат Хамидуллович
	Председатель Совета ветеранов с.Субханкулово

	14
	Халиуллина Гузель Айратовна
	Специалист 1 категории Администрации сельского поселения Субханкулвоский сельсовет

Администрация

 Сельского поселения

Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452774, Республика Башкортостан,

Туймазинский район, село Субханкулово,

улица Школьная, 10.

Тел (34782) 43-2-01, факс  43-2-01

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

         Собханғол  ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452774, Башkортостан Республикаhы,

Туймазы районы, Собханғол ауылы,

                          Мәктәп урамы, 10

Тел (34782) 43-2-01, факс  43-2-01

  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

                                          ИНН  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

                                             ИНН  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

Тел (34712) 9-25-45, факс 9-23-29